
 

 

Lesboksen saarella 5.4.2024         Kaipaiset 03/2024 

Rakas Lähetysystävämme! 
 

Keväiset terveiset Lesboksen saarelta. Ilmat ovat 

lämmenneet ja monet kedon kukkasista ovat 

puhjenneet kukkaan. Teillä oli Suomessa jo pääsiäinen, 

mutta meillä täällä Kreikassa se on vasta toukokuun 

alussa. 

   

Kävimme eräs lauantai tutustumassa Morian leirin 

raunioihin (viereinen kuva).  Morian pakolaisleiri oli 

tarkoitettu 2500 ihmiselle, mutta vuonna 2020 

helmikuussa siellä ja sen ympäristössä oli noin 22000 

pakolaista. Haastavien olosuhteiden lisäksi leirillä 

esiintyi tarttuvia sairauksia, rikollisuutta, seksuaalista ja 

muuta väkivaltaa sekä mielenterveysongelmia. 

Syyskuussa 2020 Morian leirillä syttyi tulipalo, joka 

tuhosi suurimman osan leiristä. Tämän jälkeen 

perustettiin nykyinen Mavrovounin pakolaisleiri 

toiseen paikkaan. 

 

Mytilinistä lähtee päivittäin laivoja Turkin puolelle Ayvalikin kaupunkiin. Nopeimmillaan matka 

kestää 15 minuuttia katamaraanilla ja edestakainen lippu maksaa 30 euroa. Mekin kävimme 

tutustumassa kauniiseen Ayvalikin kaupunkiin, jonka kapeat kadut olivat täynnä pieniä kojuja. 

Pakolaiset joutuvat maksamaan salakuljettajille 1500-2000 dollaria vaarallisesta merimatkasta 

Turkista Lesbokselle. Matka taittuu öiseen aikaan kumiveneellä, johon on mahdutettu 45-50 

pakolaista. Myrskykään ei estä salakuljettajia lähettämästä pakolaisia kumiveneessä merelle, koska 

rannikkovartioalukset eivät partioi myrskysäässä.  

 

Työssämme kuulemme paljon pakolaisten kertomia tarinoita. Anna 

Maija jutteli erään afgaaninaisen kanssa, joka näytti hänelle valokuvaa 

pienestä tytöstä ja nuoresta miehestä. Nainen kertoi, että hän oli 

kuvassa 7-vuotias ja mies, hänen tuleva aviomiehensä, 25-vuotias. 

Avioliitto pantiin täytäntöön, kun nainen oli 13-vuotias. Hän sai 

ensimmäisen lapsensa, tyttären, ollessaan 14-vuotias. Tyttövauva eli 

vain yhden tunnin. Sen jälkeen nainen oli saanut vielä kaksi poikaa ja 

kolme tyttöä. Naisen aviomies oli tapettu 2,5 vuotta sitten, ja niin 

nainen oli lähtenyt lastensa kanssa pakomatkalle. Turkissa hänen 

poikansa, jotka olivat jo nuoria miehiä, palautettiin takaisin 

Afganistaniin. Niin tämä nainen oli tullut yksin kolmen alaikäisen 

tyttärensä kanssa Lesbokselle. 

 



 

 

Jokaisella pakolaisella on oma tarinansa meille kerrottavanaan. Saamme 

hetken kulkea heidän vierellään, kunnes heidän matkansa jatkuu 

eteenpäin. Sitten tarvitaan uusia vierellä kulkijoita ja kuuntelijoita 

heidän uudessa asuinpaikassaan. Tärkeää olisi, ettei pakolainen jäisi 

yksin tarinansa kanssa, vaan että joku pysähtyisi vierelle kuuntelemaan.  

 

 

”Anna minun, Herra, tietää mikä on tietämisen 

arvoista, rakastaa sitä, mikä on rakastamisen 

arvoista, ylistää sitä, mikä ilahduttaa sinua 

eniten, arvostaa sitä, mikä on arvokasta sinun 

silmissäsi, vihata sitä, mikä loukkaa sinua. Älä 

anna minun tuomita silmänäöltä, langettaa 

tuomiota korvakuulolta, vaan tuomita ja erottaa asiat oikein ja yli kaiken 

tutkia ja tehdä, mikä sinulle kelpaa, Jeesuksen Kristuksen, meidän 

Herramme kautta.” (Tuomas Kempiläinen alankomaalainen munkki 1380-

1471) 

Siunaavin terveisin Anna Maija ja Matti 

Rukousaiheita:  

- viisautta pakolaisten kohtaamisiin ja vierellä kulkemiseen 

- kiitos mahdollisuudesta palvella täällä Lesboksella 

- kiitos kevään tulosta ja lämmöstä 

 

PS. Jos sinulla on ylimääräisiä virkkuukoukkuja, niin lähetätkö niitä minulle. Koolla ei väliä. Opetan 

pakolaisille virkkaamista, ja koukuista on pulaa. Osoite: Anna Maija Kaipainen, Jyvätie 1, 21900 

Yläne 
 

Kun tuet työtämme taloudellisesti, niin käytä alla olevia tietoja. ”Yhdessä voimme tehdä suuria 

asioita. Anna lahjasi osaksi suurempaa hyvää.” 
 

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96 

BIC: ITELFIHH 

Viitenumero: 2100 0049 2 

Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa 

 


